
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 

№ 16 -МИ 

Карнобат, 12 .09. 2015г. 

ОТНОСНО: определяне и обявяване на номерата на изборните райони в община 

Карнобат за изборите на 27 октомври 2019 г.  

 

На основание чл.87, ал.1, т.3 от Изборния кодекс, във връзка с Решение № 571-МИ от 

26.07.2019г. на Централната избирателна комисия Общинската избирателна комисия  

Р Е Ш И: 

І. Територията на община Карнобат представлява един многомандатен изборен район 

за избор на общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. с номер 02 09. 

ІІ. Територията на Община Карнобат представлява един едномандатен изборен район 

за избор на кмет на община на 27.10.2019г. с номер 02 09. 

ІІІ. Определя номерата на изборните райони за избори на кметове на кметства на 

27.10.2019 г., както следва: 

 

с. Драгово                         02 09 23306 

с. Екзарх Антимово       02 09 27169 

с.  Искра                           02 09 32809 

с. Кликач                         02 09 37201  

с. Крумово градище       02 09 40021 

с. Невестино                    02 09 51202   

с. Соколово                      02 09 67920 

 

Решението да бъде обявено на подходящи места в общинския център и кметствата. 

Препис от настоящото решение да се изпрати незабавно на Кмета на Община Карнобат  

за сведение и изпълнение и на Централната избирателна комисия. 

     Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по реда на 

чл. 88 от Изборния кодекс чрез Общинска избирателна комисия – Карнобат в тридневен срок 

от обявяването му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Минка Колева 

СЕКРЕТАР: 

Светла Железчева 

 

 


